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Avec inscriptions scolaire PS-CP

Renouvellement annuel

Uniquement pour centres de loisirs
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•

04/05 au 

17/06

09/03 au 

01/04

05/01 au 

04/02

03/11 au 

03/12

Jusqau’au 

01/10
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Après l’enregistrement, l’activité est automatiquement validée.

Vous avez ensuite accès au planning pour réserver les activités suivantes : 

Restauration/Garderie et Centre de loisirs
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Valider les modifications

Cliquer sur « TERMINER LES MODIFICATIONS » 
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Terminer votre réservation

Cliquer sur « TERMINER » 
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A faire pour 

chaque jour de 

réservation 

souhaité

Annonce le nombre 

de réservations 

effectuées et le 

montant dû

Terminer votre réservation
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